
Uchwała nr 279/93/V/2016
Zarządu Województwa Śląskiego

z dnia  16.02.2016 r.
w  sprawie:

zawarcia  z  Wojewódzkim  Funduszem  Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej
w  Katowicach Aneksu  nr 1 do  Umowy dotacji nr 524/2015/71/OA/oe/D  z dnia

22 grudnia 2015 roku,  dotyczącej  dofinansowania  zadania pn. „Wykonanie elewacji
z izolacją i ociepleniem budynku Regionalnego Centrum Kształcenia  Ustawicznego

w  Sosnowcu  przy ul. Stalowej 9a”  

na podstawie art. 41 ust. 1  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa
(tekst jednolity Dz. U. z 2015 r.  poz.1392)

Zarząd Województwa Śląskiego

uchwala:

§ 1

Zawiera  się   z   Wojewódzkim   Funduszem   Ochrony  Środowiska  i  Gospodarki  Wodnej
w Katowicach  Aneks nr 1 do Umowy  dotacji  nr 524/2015/71/OA/oe/D z dnia 22 grudnia
2015  roku  dotyczącej   dofinansowania  zadania  pn.  „Wykonanie  elewacji  z  izolacją
i ociepleniem  budynku Regionalnego Centrum Kształcenia  Ustawicznego  w  Sosnowcu przy
ul. Stalowej 9a”  kwotą  140 951 zł  (słownie:  sto czterdzieści tysięcy dziewięćset pięćdziesiąt
jeden  złotych) .   

§ 2

Wykonanie  uchwały  powierza się Marszałkowi Województwa Śląskiego.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wojciech Saługa -  Marszałek Województwa                       ..………………………………….

Aleksandra Skowronek - Wicemarszałek Województwa    ………………………………........

Stanisław Dąbrowa – Wicemarszałek Województwa          …………………………………….

Henryk Mercik – Członek Zarządu Województwa              …………………………………….

Kazimierz Karolczak – Członek Zarządu Województwa    ……………………………………


	Zarządu Województwa Śląskiego
	w sprawie:

